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Bebetto Wózek Wielofunkcyjny 2w1
Loren Premium Class Sand 02

Cena 3 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka od 1 do 5 dni

Numer katalogowy ARO LOREN_PC-02

Kod EAN 5901497108888

Producent BEBETTO

Opis produktu

Wózek Wielofunkcyjny 2w1
Loren Premium Class

kolor Sand 02

Wózek Loren Premium Class to ikona nowoczesnego stylu.
Przyciąga uwagę designem, gwarantuje maksymalny komfort i bezpieczeństwo dziecku

oraz zapewnia najwyższą wygodę dla rodzica podczas korzystania z wózka w każdych warunkach.
Absolutna staranność wykonania oraz liczne gustowne detale wykończeniowe tylko potwierdzają,

że Loren Premium Class to perfekcyjny wybór dla Ciebie i Twojego dziecka.
Stelaż połyskujący w szampańskim odcieniu podkreśla unikatowy design wózka Loren.

Wentylacja i amortyzacja łączy się tutaj z eleganckim wzornictwem i mnogością intrygujących detali.
Przyjrzyj się tym niezwykłym połączeniom!

Wersja z Gondolą
Gondola wózka Loren Premium Class to przestrzeń, w której dziecko poczuje się bezpiecznie i wygodnie.
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Regulowana budka ze zintegrowaną siatką wentylacyjną sprawia,
że możesz zapewnić dziecku najlepsze warunki do podróży – chroniąc je przed wiatrem, słońcem, deszczem czy upałem.

Dzięki odpinanemu przedniemu panelowi wentylacyjnemu możesz zapewnić maluchowi
dodatkowy przepływ powietrza w gorące dni.

W Loren Premium Class gondola jest niezwykle lekka – waży zaledwie 4,1 kg!
Jest to możliwe dzięki wykonaniu z ultralekkiego tworzywa EPP, które zapewnia doskonałą

izolację od zimna, wodoodporność, a przy tym jest bezpieczne dla środowiska (dzięki możliwości pełnego recyklingu).
Tak niewielka waga gondoli sprawia, że wózek w wersji głębokiej waży zaledwie 12,4 kg

– co czyni go jednym z najlżejszych w swojej klasie.
Aktywny pałąk w gondoli sprawia, że regulowanie budki jest niezwykle proste – w tym celu wystarczy tylko docisnąć

uchwyt do przenoszenia gondoli. Dodatkowy odkrywany panel w pokrowcu chroni przed powiewami chłodnego powietrza.
Jednocześnie jest on wyposażony w okienko, dzięki któremu nawet po jego rozłożeniu doskonale widzisz,

co dziecko robi w wózku.

Gondolę w wózku Loren można w szybki sposób złożyć na płasko.
Takie rozwiązanie zdecydowanie ułatwia jej przewożenie w bagażniku.

Możliwość złożenia gondoli pozwala także na jej wygodne przechowywanie – np.
gdy dziecko zacznie już korzystać ze spacerówki.

Ramka gondoli idealnie koresponduje ze lśniącym stelażem,
co sprawia, że design wózka prawdziwie zachwyca.

Wersja Spacerowa
Loren Premium Class to także niezwykła spacerówka, która jest idealnym wyborem dla aktywnych rodziców.

Jest zwrotna i niezwykle funkcjonalna.
Pozwala na korzystanie przez dziecko ważące do 22 kg (lub do 4 roku życia – w zależności od tego, co nastąpi szybciej).
Dzięki szeroko regulowanemu oparciu możesz ułożyć dziecko w jak najwygodniejszej pozycji – od leżącej po siedzącą.

Także budka jest regulowana w szerokim zakresie, zapewniając ochronę przed wiatrem i słońcem.
Podnóżek jest wywijany, przez co jest wygodny także dla starszych dzieci.

Spacerówkę można wpiąć przodem lub tyłem do kierunku jazdy, co umożliwia spacerowanie w taki sposób,
który jest najwygodniejszy dla dziecka.

Zarówno siedzisko, jak i materacyk są wykonane z miękkiej i wytrzymałej pianki,
przez co młody pasażer ma zapewniony maksymalny komfort podczas przebywania w wózku.

Barierka jest – obok miękkich podłokietników – nie tylko zabezpieczeniem,
ale także wygodnym podparciem dla rąk dziecka.

Element ten jest gustownie zdobiony atrakcyjnym haftem.

Loren Premium Class jest wózkiem zaprojektowanym z troską o najwyższą wygodę i funkcjonalność.
Dlatego spacerówkę w tym modelu można złożyć – “w kanapkę” – bez konieczności demontowania siedziska.
Takie rozwiązanie oznacza wygodę i ogromną oszczędność czasu – czynność ta zajmie zaledwie kilka sekund.

Co więcej – w Loren Premium Class spacerówkę można złożyć bez względu na to,
czy siedzisko jest wpięte przodem, czy tyłem do kierunku jazdy.

Niezależnie od tego, czy spacerujesz np. z niemowlakiem, czy z trzylatkiem,
możesz jednym ruchem złożyć wózek do kompaktowych rozmiarów.
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Nowoczesny Stelaż
Ogromną zaletą wózka Loren Premium Class jest jego stelaż.
Nie tylko wspaniale się prezentuje i mieni unikatową barwą,

ale jest przy tym bardzo lekki i składa się do kompaktowych rozmiarów.
Za doskonałe właściwości jezdne odpowiadają zarówno systemy SAS (amortyzacja) i DMS

(ochrona przed blokowaniem się kół na nierównościach), jak i boczne dwustopniowe amortyzatory Soft/Hard,
które można ułożyć w trybie miękkim lub twardym.

Niepompowane koła zapewniają doskonałą sprężystość, a jednocześnie nie wymagają dbania o ciśnienie w oponach.
Wszystko to sprawia, że dzięki zaawansowanemu stelażowi, wózek jest zwrotny,

komfortowy i praktyczny – i doskonale sprawdzi się w każdym terenie.
W wózku zastosowano nowy system kół. Przednie – mini – zapewniają zwrotność.

Tylne – dzięki dużemu rozmiarowi – doskonale amortyzują i zwiększają komfort podczas podróży.
Stelaż jest wyposażony w koszyk zakupowy z wyjmowaną torbą, dostosowaną do koloru tapicerki wózka.

To niezwykle wygodne zawsze wtedy, gdy chcesz zabrać więcej potrzebnych rzeczy na spacer z dzieckiem.
Duża pojemność torby sprawia, że pomieścisz w niej także codzienne zakupy.

Akcesoria Premium Class
Loren Premium Class to także dodatkowa jakość, gdy chodzi o wyposażenie.

Wraz z wózkiem otrzymujesz 2 torby: szykowną torbę pielęgnacyjną i pojemną torbę na zakupy.
Obok podstawowych akcesoriów, takich jak: uchwyt na kubek, pokrowiec przeciwdeszczowy czy moskitiera,

w zestawie znajdziesz także funkcjonalny uchwyt na telefon, do zawieszenia na stelażu.
Do kompletu dołączono także pokrowce na stelaż i tapicerkę,

które zapewniają doskonałą ochronę przed zarysowaniami podczas transportowania i przechowywania wózka.
Dane techniczne:
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Specyfikacja:
• Producent: Bebetto

• Kod produktu: Loren Premium Class Sand 02
• EAN: 5901497108888

Możliwość wpięcia fotelika Maxi-Cosi, Cybex, Kiddy, Avionaut za pomocą odpowiednich adapterów.
Wózek przeznaczony dla dziecka od momentu narodzin do 36 miesięcy oraz do maksymalnej wagi dziecka 22 kg.

Ten produkt nie nadaje się do biegania lub jazdy na rolkach.
Produkt polski.
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